







Sesión Protocolaria de Instalación del Consejo de Desarrollo Social de la Alcaldía Álvaro Obregón

ORDEN DEL DÍA

	Bienvenida
1.	Lectura del orden del día
2.	Mensaje de la Alcaldesa Maestra Lía Limón García
3.	Instalación del Consejo
4.	Designación de la Secretaria Ejecutiva del Consejo y presentación de los integrantes
5.	Cierre de la sesión de instalación y apertura de la Primera Sesión

Calle Canario S/N, esq. Calle 10, colonia Tolteca, Alcaldía Álvaro Obregón C.P. 01150, Ciudad de México Teléfono: 55 5276 6700 / oficina.alcaldia@aao.cdmx.gob.mx









Primera Sesión Ordinaria del Consejo de Desarrollo Social de la Alcaldía Álvaro Obregón

ORDEN DEL DÍA

1.	Apertura de la Primera Sesión Ordinaria del Consejo de Desarrollo Social
	de la Alcaldía Álvaro Obregón
2.	Comprobación de Asistencia y declaración del quórum
3.	Lectura y aprobación de la orden del día
4.	Presentación y aprobación del "Manual de Integración y funcionamiento del
	Consejo de Desarrollo Social de la Alcaldía Álvaro Obregón"
5.	Presentación del "Calendario de Sesiones Ordinarias"
6.	Asuntos Generales
7.	Cierre de sesión

2